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Uer SUPERVISOR.
RE mEsETECOTEIo

PAGO 5% AL MILLAR

FORTAMUN ANTICIFO A CONTRATISTAS
MUNICIPIO DE HUEYPAN 2021-2024
ACTIVO NO CIRCULANTE

SIENES INMUESLES, INFRAESTRUCTURAY
CONSTRUCCIGNES EN PROCESD

TERRENCE

$5,182.00
100,000.00
100,000.00

MUNICIPIO DE HUEYAPAN
PUEBLA

Balanza de Comprobaci

50.00 50.00
50.00 50.00
50.00 50.00

25930774 52433365870
25330774 52433385870

6,898.452.28 .00

n del 01/dic./2023 al 31/dic./2023

Cuentas con saldos y movimientos acumulado. (De la cuent:

000 a la 9000)

$5,188.00
$100.000.00
$100,000.00
5202,052.311.78
5303,044,541.72

455656

Fechay

mar/2024

hora d Impresién | 06:37 p. m

Nat Cuenta

Nombre de la cuenta

SALDO ANTERIOR

MOVIMIENTOS

SALDO ACTUAL

DEUDOR

ACREEDOR

DEUDOR ACREEDOR

DEUDOR

ACREEDCR

12310
1231001
1231001012

2111118 MUNICIPIO DE HUEYAPAN 2023 * Usuario: GRACIELA LOZADA ORTEGA  Ver: Usuarios Conectados al

Tenanos

Adminitrsciones Anteriores

TERRENGS RECUFERADOS ADMGN 2018-2021
Tenanos

EDIFICIOS NG HABITACIGNALES

Edificios no residencisles

Falacio Municipal

OERAS CARITALIZABLES

Fisu

FORTAMUN

PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA 2017
OERAS TRANSFERIBLES

FIsu

FORTAMUN

FORTALECIMIENTO FINANGIERG

PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL FOR
02RAS FISE

0BRAS FGRTALEGIMIENTO MUNICIPAL 2013
CONSTRUCGIONES DE EJERCICIGS ANTERIORES
CONSTRUGGIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO
PUBLICO

Edificacion no Habitacional en Proceso

Edificacién no habitacional &n Proceso

Divisién g2 Temenos y Censtruccién de Obras de Urbanizacién en
Froceso

Divisién de Temenos y Construccién de Obras de Urbanizacién en
Frocsso

Construccin de Vias de Comunicacidn &n Proceso
Gonstruccién de Vias de Comunicacién en Proceso

BIENES MUESLES

MOBILIARIC Y EQUIFD DE ADMINISTRACIGN

Musbles 2 Oficina y Extantaria

Musbles d oficina y estanteria

Musbles. Excepto de Oficina y Estanteris

MUEBLES EXCEFTO DE OFICINA ¥ ESTANTERIA

Equipo de Computo y de Teenologias de Ia Informacion

Equipo de computo y d tecnokgiss de la informaciin
MOEILIARIC Y EQUIFD DE ADMINISTRACION

istema - (Usuarios Permi

los: 10)

514,156, 144.67
52,515,332 67
52,515,332.67
$4,706,910.50

5243,289.386.63
556,556.284.10
$810,853.62
$12,080.332.40

TTe03e81
343.576.88

$52,672,351.38

574.319.88
$974,315.88
52431075238

524,310.752.36

527.388.248.12
52735524312
$6.685.175.90
$955,323.70
5276.442.59
5276.442.5%
$33.528.00
$32.820.00
$561.526.11
$576.451.76
_$14.625.65

$0.00
50.00
50.00
$50.00
50.00
$0.00
0.00
50.00
$50.00
50.00
$0.00
0.00
50.00
$50.00
50.00
$50.00
50.00
50.00
50.00

55,538,452.23 50.00

50.00 50.00
50.00 50.00

56,828,452.25 .00

54,420,58

4,420,

4,420.8

50.00 50.00
50.00 50.00
50.00 50.00
50.00 50.00
.00 .00
50.00 50.00
50.00 50.00
50.00 50.00
50.00 50.00
.00 .00
50.00 50.00
.00 .00
50.00 50.00
50.00 50.00
50.00 50.00
5545 52433388870

50.00 50.00
0.00 0.00
55.45 32433268870

5545 524,333.658.70

.00 .00
50.00 50.00
.00 .00
50.00 50.00
0.00 0.00
.00 .00
50.00 50.00
.00 .00
50.00 50.00
0.00 0.00
.00 .00

532,760,558.13

597421888
$974,315.88
34,357, 568.1

54,397 7851

527,383, 248.1
527,333,245,
6.685,175.90
$565.223.70
27644259
276,442.5%
$33.528.00

50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00

50.00
00
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MUNICIPIO DE HUEYAPAN
PUEBLA
Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/dic./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1230 a la 1239-001-001)

Fachay |11mar 2024

hars de Impresién | 06:37 p. m

Movimientos del Periodo
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos Saldo Final

1230 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUGTURA ¥ CONSTRUGGIONES EN PROCE $316,118,892.68 $11,259,307 74 $24,333,658.70 $303,044,541 72
1231 TERRENOS §14,158,144.67 $6,335,452.28 50.00 $20,994,595.95
2210 Terrencs 34217285234 $12,676,904.58 30.00 $55.848.796.92
1231001 samintracionss Amerires 5251852267 5000 5200 5251852267
1231001012 TERRENOS RECUFERADOS ADMON 2018-2021 $2,518,332.67 $0.00 $0.00 $2,518,332.67
123108811 Terrenos 34.706.310.50 45225 3000 31154536275
1233 EDIFICIOS NQ HABITACIONALES 5249,269 386 63 50.00 50.00 5249,269 386 63
12220 Edificios na residencizkes $66,556,264.10 0.00 30.00 $66,556,264.10
Palacio Municipal 5810362 62 5000 5200 5810362 62

2201 GERAS CAPITALIZABLES 050,332.40 0.0 000 $12,050,332.40
3201001 GE 3451134138 000 3000 3451134138
122301002 FORTAMUN $5.638.991.01 50.00 30.00 $5.638.991.01
122301003 PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA 2017 $1,500,000.00 5000 5000 $1,500,000.00

123302 CERAS TRANSFERIBLES $43,860,101.58 50.00 50.00 $43,860,101.58
1233.02.001 FISM 52821885524 50.00 50.00 52821885524
123302002 FORTAMUN $4,022,969.52 50.00 50.00 $4,022,969.52
123302003 FORTALECIMIENTO FINANCIERC 90.99 $0.00 50.00 $9,197.890.99
1233-02:004 PROYECTOS DE DESARROLLO REGICNAL FDR $1,772,039.51 $50.00 50.00 $1,772,039.51
CERAS FISE $5,243.576.58 50.00 50.00 $5,243.576.58

GERAS FORTALECIMIENTD MUNICIFAL 20 055.325.43 50.00 50.00 $1.086.825.43

CONSTRUCCICNES DE EJERCICIOS ANTERICRES 182,732,102.52 50.00 0.0 $182.732,102.58

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $52,673,361.38 54,420,855.45 524,333,658.70 $32,760,558.13

Exificaciin no Habitacional en Proceso 3574.313.88 50.00 50.00 3574.313.88

123526121 Exiificagion no habitacional en Proceso 3974.312.88 50.00 0.0 3974.312.88

12354 Divisién de Temencs y Construccién de Obras de Urbanzzcién en Procese 52431075238 54,420.855.45 524,333.656.70 $4,397,969.13

123548141 Divisién 32 Temencs y Construccidn de Obras d2 Urbanzscién en Prozese 524.310.752.38 54,420,855.45 524,333.656.70 $4,397,969.13
12355 Construccin de Vi omunicacisn en Process $27,288,243.12 $0.00 50.00 527,288,243 1

123556151 Construccin de Vias de Comunicacion en Proceso 527,288.245.12 50.00 50.00 527,288,245 1
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Descripcion de la Cuenta

Naturaleza

LS SUPERVISOR.
Rep P vnC o

hors

2242
12243

229

120

-

12310
1231001
1231001001
1231-001-002
1231-001-003
1231001004
1231001005
1231001006
1231-001-007
1231-001-008
1231001009
123001010
1231001011

Depésitos 2 LF en Moneda Extrangra

TITULGS ¥ VALORES A LARGO FLAZO

Bonos 3 LP

Valorss Repressniztivos &

Obligaciones Negociables 3 LP

Otros Viakores a LP

FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

Fidsicomisos, Mandatos y Contrstas Andlogos del Foder Ejecutive
Fidsicomises, Mandatos y Gontrates Andlogos del Foder Legislativo
Fidsicomisos, Mandatos y Gontratos Andlogos del Foder Judicial
Fideicomisos, Mandatos y Contrates Andlogos Piblicos no Empresariskes y ne Financieros
Fidsicomizes, Mandatos y Contratos Andlogos Piblices Emprasarisies y 1o Financieres
Fidsicomisos, Mandatos y Contrstes Andlegos Piblicos Financieros
Fidsicomisos, Mandatos y Gontrates Andlogos de Entida:

Fidsicomizes, Mandatos y Contrates Andlogos o2 Munici

Otres Fizsicomizes, Mandstos ¥ Gontraios AnTkocs

PARTICIPACICNES ¥ APORTACICNES DE CAPITAL

Participacionss y Aponacionss de Gapital a LP en e Sector Piblico
Participacionzs y Aponaciones de Gapital 3 LF en el Sector Frivado
Participacionss y Aportaciones de Capital 3 LF en & Sector Extamo
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO © EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
DOCUMENTCS FOR COBRAR 4 LARGO PLAZO

DEUDORES DIVERSGS A LARGO PLAZO

INGRESOS FOR RECUFERAR A LARGG FLAZO

PRESTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO

Préstamos Otorgados a LP al Sector Pibiico

Préstamos Otorgados 3 LF al Sector Frivado

Préstamos Otorgados 3 LP al Sector Externe

OTROS DERECHOS A RECIEIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCGIONES EN PROGESO
TERRENOS

Terenos

Admintracionss Anteriores

Panteon Municipal Pelaxta

Panteon Municips Seccion Primers

Gancha Deportiva, Seccion Segunda

Const.De Casa De Sahd Ahu

Construccion Centro Presscolar Taizinta

Terien Para Casa D Salus Buena Vists

Predis Tepaco Gampo Depontive

Predio Lz Aurora Centro De Salud

Predio Nanacaco Centro Presscolar

Pregic Pars La Esc. Tis, Nexpan

Pregio Esc. Tis Nexpan 2

Deudora
Deudora
Dewdora
Dewdors.
Deudora

Dewdora

Dewdora
Dewdors.
Deuters
Deudors
Dewdors.
Deudars.
Deuders
Deudors
Deudora

Dewdora

Deudors
Deudora
Deutors
Deudors
Deudora
Dewdora
Dewdors.
Deudars.
Deuders
Deudora
Deudora
Dewdora
Deudors

Deudora

Acumulstiva
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumuistiva
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumuistiva
Acumuistiva
Acumuistiva
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumuistiva
Acumuistiva
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumuistiva
Acumuistiva
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumuistiva
Acumuistiva
Acumuistiva
Acumuistiva
Acumuistiva
Acumuistiva
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumulstiva
Registio

Acumulstiva
Registio

Registio

Registio

Registio

Regstio

Registio

Registio

Registio

Regatro

Cuenta

Desci n de la Cuenta

Naturaleza

Tipo

1231001012
123105811
1232
1233
12330
1222001
1233002
123301
123301001
123301002
122201002
123302
123302001
123302002
123302-003
123302004
1233.02.005
123302008
1233888
1234
12341
12341001
12341002

12342

12343

12344

12345

12345

TERRENGS REGUFERADGS ADMGH 2018-2021

Tenenos

VIVIENDAS

EDIFICIOS NO HABITACICNALES

Edificios no residenciales

Palacio Municipal

Ceniro Gutural y Deportive San A

OBRAS CAPITALIZABLES

Fisu

FORTAMUN

PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA 2017

OBRAS TRANSFERIBLES

Fisu

FORTAMUN

FORTALECIMIENTO FINANCIERO

PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL PDR

0BRAS FISE

0BRAS FORTALEGIMIENTO MUNICIPAL 2013

CONSTRUCCIONES DE EJERCICIGS ANTERIORES
INFRAESTRUCTURA

Infrasstructurs de Camsteras

Agmintraciones Anteriores

Administracion 2014 - 2018

Infraestructura Femoviaria y Mutimodsl

Infrsestructura Portuaria

Infrasstructura Asroportuaria

Infraestructura de Telecomunicacion

Infraestructura de Agua Fotable, Saneamiznto, Hidroagricola y Control de Inundaciones
Admintracienss Anteriores

Aaministracion 2014 - 2018

Infrsestructura Eetrics

Infraestructura de Froduccién de Hidrocarburos

Infraestructura de Refinacion. Gas y Petroquimica

CONSTRUCCIONES EN PROCESC EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
Edficacion Habiacional en Process

Edificacion habitacional en Froceso

Edficacion no Habitacional en Proceso

Edficacion no habitacional en Proce:

Construccion de Obras para el Absstecimisnto de Aqua, Petrdieo, Gas. Blectricidad y
Teiscomunicacionss & Process

Construccién de Obras para el Absstecimiento de Agua, Petréieo, Gas, Electricidad y
Telacomunicaciones en Proces

Divisién de Terrenos y Construceion de Obras de Urbanizacidn n Froceso
Divisién de Temencs y Construccién de Obres g2 Urbeniscidn en Froceso
Construceién de Viss de Comunicacin &n Proceso

Construccién de Vias de Comunicacin en Process

Deudora

Registro

Acumulativa
Acumulstive
Registro
Registro
Acumulstive
Acumulstiva
Feai
Registro
Registro
Acumulstive

Registrs

Registra

Registre

Acumulativa
Acumulstive
Registro
Registro
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumulativa
Registro
Registro
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumulstiva
Acumulativa
Acumulstiva
Registro
Acumulativa
Registro

Acumulstiva

Acumulativa
Registra

Acumulstiva




